操作说明 ZH
翻译
OKTA 2000 | 2000 M
罗茨真空泵
亲爱的顾客：
感谢您选择普发真空产品。您的全新罗茨真空泵会在您的个性化应用中为您提供全面的性能和
无故障支持。普发真空品牌代表了高品质的真空技术，丰富且全面的顶级产品和一流的服务。
我们从这种广泛的实践经验中获得了大量信息，这有助于实现高效部署以及您的个人安全。

真空连接上的保护性过滤器可防止固体进入真空泵的吸入室。
13.2 附件订购
描述 订货号
配有外环的定心环
DN 100 ISO-F
PF 303 110 -T
配有外环的定心环
DN 160 ISO-F
PF 303 116 -T
防碎网
DN 160 ISO-K/F
PP 031 114 -X
防碎网
DN PN 16/PN 10
PP 031 115 -X
配备了 TPR 270 的 OmniControl 200 PT 440 950 -T
温度传感器 PP 041 457 -T
喷枪 （G3/8"） PP 041 469 -U
成套螺栓，镀锌钢
DN PN16
PP 144 117 -T
底座安装的调整元件 PP 144 118 -T
成套螺栓，镀锌钢 PP 043 873 -T
螺丝钉组件，不锈钢 PP 043 878 -T
成套夹具（不锈钢） PP 043 879 -T
成套夹具，镀锌钢 PP 043 880 -T
Okta 1000/M | Okta 2000/M （DN ISO-K 镀锌钢）用夹紧支架套装 PP 043 881 -T
用于 Okta 1000/M | Okta 2000/M 的成套盲板法兰，不锈钢 PP 043 883 -T
成套盲板法兰，用于 Okta 1000/M | Okta 2000/M，DN ISO-K，不锈钢 PP 043 884 -T
盲板法兰组件，用于 Okta 1000/M/ATEX | Okta 2000/M/ATEX, DN PN16，不锈钢 PP 043 885 -T
用于 Okta 1000/M/ATEX | Okta 2000/M/ATEX 的 DN PN16 密封套件 (氟橡胶) PP 043 886 -T
变频器 PP 078 304 AT
密封气体套件 PP 027 401 -T
油位监控装置（20–250 V AC） PK 004 930 -U
油位监控装置（24 V DC） PK 005 639 -U
配有油位监控装置的补油管 PP 031 448 -T
DN ISO-F 喷雾器 PP 031 252 -T
齿轮箱排气口（塑料软管） PP 144 120 -T
附件
44/50
描述 订货号
齿轮箱排气口（不锈钢 - 波纹软管） PP 144 121 -T
EVB 160 PA，角阀，电动气动，带 PI，带 PV，24 V DC 310VEP160-02
表格 7: Okta 2000 标准款 | 中号的附件
描述 订货号
P3，矿物油，1 升 PK 001 106 -T
P3，矿物油，5 升 PK 001 107 -T
P3，矿物油，20 升 PK 001 108 -T
H1，1 l PK 001 210 -T
H1，5 l PK 001 211 -T
H1，20 l PK 001 212 -T
H1，208 l PK 001 213 -T
D2，基于合成二脂的油，1 l PK 005 875 AT
D2，基于合成二脂的油，5 l PK 005 876 AT
D2，基于合成二脂的油，20 l PK 005 877 AT
F5，全氟聚醚，0.5 l PK 001 851 -T
F5，全氟聚醚，1 l PK 001 852 -T
F5，全氟聚醚，5 l PK 001 853 -T
表格 8: 耗材
附件
45/50
14 技术数据和尺寸
14.1 概述
普发真空罗茨真空泵技术参数的依据：
● 按照 PNEUROP 委员会 PN5 的规定制定的规格参数
● ISO 21360-1: 2016“真空技术 - 测定真空泵性能的标准方法 - 概述”
● 根据 EN 1779 查明整体泄漏率的泄漏测试：100％ 氦浓度下的 1999 技术 A1，测量持续时间为 10
秒